
Latvijas Motosporta federācijas 

Motokrosa komisijas sēdes protokols Nr. 88 

 

Datums: 26.09.2024. 

Sēde notiek: Rīgā, Dārzciema ielā 60 

Sēdes formāts: Klātienē 

Sēdes sākums: 14:20 

 

Sēdē piedalās: 

Ar balstiesībām: Kristers Serģis, Arvis Sanders, Jānis Indriksons, Māris Sniķers, Ilmārs Justs. 

Bez balstiesībam: Egija Skurbe, Mārtiņš Lazdovskis, Anda Podziņa. 

Sēdi protokolē: Natālija Zeica 

 

LaMSF motokrosa komisijas dienas kārtība: 

1. Gada kopvērtējuma rezultātu apstiprināšana 

2. Motokrosa komisijas budžets 

3. Motokrosa Latvijas čempionāts 2025.gada sezonā 

4. LaMSF100 apbalvošanas pasākums 

 

1. Gada kopvērtējuma rezultātu apstiprināšana 

 

1.1. Egija Skurbe informē, ka nevar apstiprināt sekojošus rezultātus – Latvijas kausa 

MXiesācēji klases un Latvijas kausa Amatieru komandu rezultātus. - Sakarā ar Saldus 

Motokluba apelāciju DAK par Daniela Mockeviča lietu (motokrosa komisijas 

protokola nr.87 apsūdzēšana). 

 

Lēmums: 

Motokrosa komisija atbilstoši Sporta kodeksa 7.3.1.5. punktam apkopo un apstiprina 

Visus čempionāta un kausa rezultātus 2024.gada motokrosa sezonai, izņemot Latvijas 

kausa MXIesācēji klases un Latvijas kausa amatieru klubu kopvērtējumus, kā arī netiek 

apstiprināti rezultāti Latvijas kausam Retro motocikliem un Zelta Mopēda čempionātam, 

tā kā šiem seriāliem ir paredzēti vēl divi sacensību posmi šogad. 

 

2. Motokrosa komisijas budžets 

2.1.  Vadītājs Kristers Serģis izklāsta budžetu pārējiem komisijas locekļiem. 

LaMSF Prezidents Mārtiņš Lazdovskis izjautā par izmaksu pozīciju precizitāti. Izvirza 

mērķi optimizēt izmaksas uz nākamo gadu. 

 



Vadītājs Kristers Serģis izvirza aptuveno summu LaMSF gada apbalvošanas pasākuma 

tēriņiem no motokrosa komisijas budžeta – 20 000’- Eur 

 

3. Motokrosa Latvijas čempionāts 2025. gada sezonā 

 

Komisija izvirza nepieciešamību rīkot Latvijas čempionāta organizatoru sapulci par 

nākamo sezonu. 

 

Komisijas locekļa Māra Sniķera ierosinājumi 2025.gada motokrosa Latvijas čempionāta 

sezonai: 

- Izņemt MXDāmu klases ieskaiti Latvijas čempionāta ietvaros 

- Atstājot divu dienu formātu, sestdienā ietvert gan MXAmatieruOpen klases, gan 

MX1, MX2, kā arī MX65, MX85, MX125 klases; svētdienā novirzot BV, Q Retro 

klases 

- Ieviest klasi BV iesācēju braucējiem 

 

Vadītājs Kristers Serģis ierosina aizvadīt divus atsevišķus MX Amatieru Open  

braucienus:  

MXOpen250 un MXOpen450 

 

Lēmums: 

Izņemt ārā MXDāmu klases braucienu LČMX ietvaros; 

Izdalīt MX Amatieru Open klasi divos braucienos - atsevišķi MX250 un MX450 klasi; 

MXAmatieriOpen250 klasē ļaut startēt no 15 gadiem. 

 

Komisija nolemj rīkot paplašināto sapulci organizatoriem un klubiem par 2025. gada 

motokrosa sezonu - 

15.oktobris 16:00, vieta tiks precizēta 

 

Komisija nolemj rīkot LČMX organizatoru (esošo un potenciālo) sapulci - 

8.oktobris 15:00, vieta tiks precizēts 

 

4. LaMSF100 apbalvošanas pasākums 

Anda Podziņa iepazīstina ar  LaMSF100 apbalvošanas pasākuma plānu 9.novembrim, 

kurš norisināsies konferenču centrā “ATTA CENTRE” 

Komisija izrunā un apstiprina plānu 

Apbalvošana tiek dalīta divās daļās 

Dienas pirmā daļa: 

Sveic visus Motokrosa Latvijas kauss, Nacionālais kauss, Latvijas kauss Retro, Zelta 

Mopēda čempionāts. 

Pasākumu vadīs Niks Gaigalietis 

Sākums 13:00 

Dienas otrā daļa: 



Ierašanās no plkst. 17:30; sākums 18:00 

Zālē būs galdiņu princips 

Pasākumu vadīs Pauls Timrots un Niks Gaigalietis 

Vakara gaitā veterānu sumināšana, visu Eiropas un Pasaules čempionu sumināšana, 

Latvijas čempionāta laureātu apbalvošana. 

 

Motokorsa komisija vienojas: 

- Motokrosa MXAmatieriOpen klases 250 un 450 apbalvot dienas pirmajā daļā; 

- MX65 klasi apbalvot Junioru apbalvošanas pasākumā (2.novembrī); 

- Motokrosa Baltijas čempionāta klases arī sveikt vakara pasākumā. 

Motokrosa klubu Komandu apbalvošanu sadalīt sekojoši: 

- Dienas pirmajā daļā apbalvot Latvijas kausa amatieru klubus un Nacionālā kausa 

klubus; 

- Dienas otrajā daļā, vakarā apbalvot Latvijas čempionāta klubus un Lielo LaMSF 

klubu kausu 

 

Komisija ierosina izveidot video priekš LaMSF apbalvošanas pasākuma – vēstures atskatu. 

 

Junioru 2024.gada sezonas kopvērtējumu apbalvošana notiks atsevišķā dienā – 2. novembrī – 

Rīgas Motormuzejā. Sīkāka informācija sekos. 

 

Motokrosa komisija atbilstoši motokrosa Latvijas čempionāta gada nolikuma punktam 

9.6.4. paziņo nominācijas “MX1 Debitanta balva” uzvarētāju – Uldis Freibergs 

Motokrosa komisija atbilstoši motokrosa Latvijas čempionāta gada nolikuma punktam 

9.6.5. paziņo nominācijas “Gada progress” uzvarētāju – Kārlis Alberts Reišulis 

 

LaMSF100 apbalvošanas pasākuma datumi tiek publiski paziņoti komisijas sociālajos 

tīklos. 

 

 

Sēdes beigas: 17:00 


